
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM 

CNPJ Nº 24.518.425/0001-55 

 

Rua Senador Dinarte Mariz – centro Passagem/RN 
CEP 59.259.000 - fone/Fax: (84)3286 0016 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

 
 
CONTRATO Nº: 18/2024 
 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP. 17/2024 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM/RN, CNPJ: 24.518.425/0001-55 
 
CONTRATADA: CONSTRUTORA BEZERRIL SOUTO LTDA, CNPJ nº 36.182.708/0001-58, 

localizada na Fazenda Carnaúba, S/n. Zona Rural, Lagoa D`anta/RN – Cep nº. 59.227-000.  

OBJETO.: Contratação de empresa para fornecimento de bens móveis, desmontagem dos 

móveis antigos e montagens dos adquiridos, que serão utilizados na sede desta câmara 

municipal. 

VALOR TOTAL................: R$ 47.575,00 (quarenta e sete mil quinhentos e setenta e cinco 

reais) 

 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL.......: Este extrato fundamenta-se no art. 75, inciso II da Lei 

14.133/2021 e suas posteriores alterações. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica e 
4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente 
 
VIGÊNCIA...................:  03 de dezembro a 20 de dezembro de 2024. 
 
. 
 
DATA DA ASSINATURA.........: 03 de dezembro de 2024. 


